

単 価 合 意 書

令和8年6月5日に契約したR7江戸川左岸今上地先堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社 代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		127,755,553	
河川土工		式	1		15,753,168	
掘削工(ICT)		式	1		43,538	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	110	395.8	43,538	
盛土工		式	1		869,288	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	100	6,349	634,900	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	280	837.1	234,388	
盛土工(ICT)		式	1		11,440,266	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	7,500	241.2	1,809,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,690,251	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,941,015	
法面整形工(ICT)		式	1		3,400,076	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,060	832.5	882,450	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,780	526.7	2,517,626	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		15,108,168	
作業土工		式	1		762,587	
床掘り	土砂	式	1		159,814	
埋戻し		式	1		602,773	
基礎工		式	1		7,541,664	
プレキャスト基礎	底幅61cm 高さ50cm コンクリート	m	156	48,344	7,541,664	
矢板工		式	1		6,803,917	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m	枚	173	39,329	6,803,917	
法覆護岸工		式	1		95,839,597	
作業土工		式	1		114,616	
基面整正		式	1		114,616	
高水敷保護工		式	1		3,654,212	
平ブロック張	950×950×250	m2	191	19,132	3,654,212	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		75,607,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連節ﾌﾟｯｸ張	350kg/m2以上 厚25cm					
		m2	3,230	19,976	64,522,480	
連節ﾌﾟｯｸ張 再利用	350kg/m2以上 厚25cm					
		m2	420	8,317	3,493,140	
連節ﾌﾟｯｸ張 擦付部	350kg/m2以上 厚25cm					
		m2	423	17,947	7,591,581	
護岸付属物工						
		式	1		617,236	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止	幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	23.2	26,605	617,236	
植生工						
		式	1		10,509,420	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	5,490	1,816	9,969,840	
市松芝	野芝					
		m2	510	1,058	539,580	
覆土工						
		式	1		5,336,912	
覆土(採取土)						
		m3	2,000	1,407	2,814,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,014,551	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		508,361	
構造物撤去工						
		式	1		1,054,620	
構造物取壊し工						
		式	1		1,054,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック撤去		m2	420	2,511	1,054,620	
直接工事費		式	1		127,755,553	
共通仮設費		式	1		12,857,881	
共通仮設費		式	1		3,838,035	
運搬費		式	1		1,216,416	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,216,416	
準備費		式	1		624,861	
表土運搬処理		式	1		624,861	
技術管理費		式	1		1,052,085	
システム初期費(ICT)		式	1		1,052,085	
現場環境改善費(率計上)		式	1		944,673	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,019,846	
純工事費		式	1		140,613,434	
現場管理費		式	1		33,861,374	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		174,474,808	
一般管理費等		式	1		29,525,192	
工事価格		式	1		204,000,000	
消費税相当額		式	1		20,400,000	
工事費計		式	1		224,400,000	